
 

 

 

Про визначення уповноваженого 

представника  

 

 

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 7, 44 Закону України «Про 

автомобільний транспорт», враховуючи пропозиції департаменту дорожньо-

транспортної інфраструктури та екології, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити департамент дорожньо-транспортної інфраструктури та екології 

Черкаської міської ради уповноваженим представником Замовника щодо 

виконання умов договорів на перевезення пасажирів автомобільним транспортом 

№5-21 від 18.03.2021, №11-21 від 18.03.2021, №8-21 від 18.03.2021, №9-21 від 

18.03.2021, №5-19 від 06.08.2019, №12-21 від 18.03.2021, №15-21 від 06.05.2021, 

№19-21 від 06.05.2021, №14-21 від 20.04.2021,  №2-17 від 31.03.2017,  №13-21 від 

18.03.2021, №18-21 від 06.05.2021. 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради «Про визначення уповноваженого представника» від 

02.12.2024 №1602. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   04.03.2025  № 224  

м. Черкаси 

 

 


